АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 14.02.2019 года                                                                                       № 10-р

О назначении ответственного лица за проведение систематических
карантинных обследований подкарантинных объектов

на территории Поклоновского сельского поселения
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства сельского хозяйства России от 22.04.2009 г. № 160 «Правила проведения карантинных фитосанитарных обследований», Уставом Поклоновского сельского поселения:
         1. Назначить ответственным лицом за проведение систематических карантинных фитосанитарных обследований подкарантинных объектов  на территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области  специалиста администрации Соловьеву Г.В..

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на отношения, возникшие с 1 января 2019 года.
        Глава Поклоновского

        сельского поселения                                          С.А.Данилов